PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
" Secretariado Meio Ambiente

Rua Cabrália Paulista, 100- Bairro da Estação - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08571-020 - Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteDitaquaquecetuba.sp.gov.br
Itaquaquecetuba,22 de Março de 2021.

Ofício nº: 098/SEMMAS/2021

Ref. Indicação nº746/2021- Gabinte Vereador Diego Gusmão daSilva

Ao Gabinete do Vereador Diego Gusmão da Silva

Por meio deste informamos que a autorização de "Poda da árvore” localizada
na Estrada dos Índios,Nº2300,-Bairro Residencial Village-neste Município , “Não
Pode Ser Realizado” pois a equipe de vistoria da Secretaria do Meio Ambiente e
Saneamento,estiveram no local por duas vezesnas datas 12/03/21 e 22/03/21,
ambos no período da manhã e não obtiveram êxito em encontrar alguém no local,
por isso a mesma ainda não pode ser encaminhada a solicitação a Secretaria de
Serviços Urbanos.

Certo de poder contar com compreensão de Vossa Senhoria, deixo meu
protesto de elevada estima e devida consideração.

João Felipe Campos Ferreira
Diretor de Departamento e Defesa do Meio Ambiente

De acordo

Ls
Siclanei Vicente dos Santos Castaldi

Secretário Municipal Adjunto de Meio Ambiente e Saneamento

CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA tI
Ao Ilustríssimo Sr. EkaBãoNíshio

Vereador Diego Gusmão Silva | |
(Diego estilo raro) YU IMTU

PMS -

CORRESPONDÊNCIA

no A WU
recem em OA 40, TOU